v 9?'1"My'.i9iP1l

Ofício otz/2023
Acompanhe via internet em https://cmalvaresmachado.ldoc.com.br/atendimento/ usando o código:
L)ii4. 2.1 6. 7 6A,333.9r3.87 4

.loet:. [VÊÃrev:)
ALVARES

I vER-GVi

70/02/2023 09:49

Solicita Visita Técnica
oFÍcro rNA no L2l2o23

Álvares Machado (SP), 1O de fevereiro de 2023,

Ao Exmo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, venho por meio do presente, solicitar que seja determinado ao setor de obras a realização de VISITA

TéCNICA no Bairro Jardim Panorama, na Avenida José de Alencar, no 1048 e Rua Mário de Andrade, no 20t4, para a devida

captação de águas pluviais.

A medida se justifica tendo em vista que o bueiro mais próximo esta localizado a trinta metros do local e a enxurrada esta

invadindo as residências locais. Segue anexo,

Sem outro particular, apresento na oportunidade protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Joel Nunes Almeida

Vereador

AiIEXO_ OF_lNA.r.p.Í (326, 13 KB)

Quen-: Já visualizorr? I :,,.r!.;.'

70102/2023 09:49:51

10/42/2023 09i49:51

70/02/2023 09:49:51

IO/02/2023 09:49:51 F-mail pâftr gabinete@alvaresmachaaro,sp, gov,b.

0 downloãds

01212023

E-rrraiI párc joelnu$esmotopropagandâ@hotntâi,.cóür

rola?/2023 09:50:21 Joel VER.GVJ âssrnou digitalmente Ofício OL2/2023 corr o certificado JOEL CPF 2O4.XXX,XXX-12 conformê lvlP

1A/02/2023 09:50: 22

no 2.:lí)0/2001 .

E-rNurii p,rft) gât inetê@alvâresmachado.sp.gôv.tlr Ênviando 1,

Câmara Municipal de Álvares Machado - Ruô Monsenhor Nakamurà, no 783 Álvares Machôdo - SP CEP: 19160-000
Jmpresso em 1O/O2/2023 09:50:50 por loel - Vereador; MEMBRO C.J.R; RELATOR COSP;

"Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você guer que elas íaçam porque elas o querêm fazer." ^ Dwight ÉisenhowerM

:oet líEilôü] soti.itr)u a âssinaturâ de Joel enl Qfício 012i2023 {-n*r*d"

:oet [TEÃ]ãí:l solicitou a assinatura de câhinete -Frefêiturã*MuNtcip:o or ALvÀRrs MActtADo em ofício

Destinatário
MACHADO

E |Fãd""tA

J*